2014 年 2 月 15 日

お 客 様 各 位

中 央 労 働 金 庫

「ろうきん相談会の日」の開催状況について

 日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、昨日からの大雪による影響のため、一部、営業店ならびにローンセンターでの

「ろうきん相談会の日」の開催を中止させていただきます。

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

記

１．中止する店舗

 店舗数

栃木県 1 栃木支店

群馬県 11

前橋支店、高崎支店、渋川支店、伊勢崎支店、富岡支店

藤岡支店、安中支店、大泉支店、高崎東支店

群馬県庁出張所、前橋東出張所

埼玉県 2 秩父支店、深谷支店

神奈川県 1 愛川支店

山梨県 3 甲府支店、富士吉田支店、南アルプス支店

                                  （13:00 現在）

２．中止するローンセンター

 店舗数

山梨県 1 甲府昭和ローンセンター

（13:00 現在）

以上